



# Niinikunnan kyläyhdistys ry



## TOIMINTAKERTOMUS 2009

Toiminnan raamit olivat paljolti entisen kaltaiset, perinteiset tapahtumat ja jotain uuttakin mukana. Tilojen vuosihuollotkin ovat jatkuneet ja viime vuonna keittokatokseen talkoitiin uusi grillikokonaisuus. Kohteeseen saimme Kiteen kaupungin rakentamisavustusta 800 €.



### Hallitus

Hallitukseen ovat kuuluneet Kari Honkanen, Pertti Ikonen, Pekka Juvonen puheenjohtaja, Salme Karttunen, Niina Hanhineva, Eeva Ruutiainen vpj, Hannu Salminen, Aila Silvennoinen ja Birger Syrjärinne. Hallituksen sihteerinä on toiminut Pertti Ikonen ja ulkopuolisena rahastonhoitajana Satu Nykänen.

Hallituksen kokouksia on pidetty 3.

### Kokoukset

Yhdistyksen vuosikokous pidettiin 19.4.2009 Kyläsaunalla.

### Tapahtumia

\*Pajarin hiihdon taukopaikka muonitus Kylärannassa.

\*Äitienpäivän lauilta Kylärannassa, seurakunnasta olivat mukana kirkkoherra Sakari Takala ja kanttori Leena Gröhn-Dimov.

\*Juhannusjuhla pidettiin juhannuspäivän iltana perinteisin menoin hanurimusiikin tahdittamana, lettuja napostellen ja kokkoa poltellen.

\*Yleiset uistelukisat (soutaen) pidettiin 10-11. heinäkuuta.

\*Elokuussa 26.8 osallistuttiin kylärannassa järjestettyyn vanhusten virkistys- ja ulkoilutapahtumaan yhdessä *Teko75+* -projektin ja Rämpijöiden kanssa. Paikalla oli liki 70 henkilöä lettutaikinaakin hupeni ämpäritolkulla.

\*Syksyllä pidettiin neuvottelutilaisuus Niinikunnan jakokunnan toimitsijamiesten kanssa. Aiheena vuokrasopimuksen jatkaminen ja jakokunnan (vuokraisännän) suhtautuminen suunniteltujen rakennusten laajennushankkeisiin. Rakennuslupiin tarvitaan vuokranantajan suostumus.

\*Pikkujoulua vietettiin Eevan Lounaskahvion tiloissa Yrittäjäntiellä. Juontaja-vieraana oli jälleen Timo Turunen.



\*Jouluseimi jakoi joulumieltä myös tänä vuotena. Seimellä pidettiin myös perinteinen hartaus-tilaisuus kirkkoherra Sakari Takalan johdolla.



ja



## Niinikummun kyläyhdistys ry

\*Kyläsauna on lämmennyt keskiviikko iltaisin ja saunaa lämmitellessä on kunnosteltu paikkoja ja siivoiltu ympäristöä tarvittaessa.



### Muuta toimintaa

Uusia kyläläisiä on käyty tervehtimässä tupaantuliaisin ja rotinoin, Suikkanen/Keminen, Vuorikari, Parkkonen ja Turunen



Talkoista kannattaa mainita vielä latupohjien kunnostus.

### Tiedottaminen

Tapahtumista on tiedotettu kylän kotisivuilla. <http://www.niinikumpu.fi>, yhdistyksen ilmoitustauluilla, postilaatikkopaketein sekä tarvittaessa Koti-Karjala lehdessä.

### Tilat

Yhdistys omistaa Ätäskö-järven rannalla kokoontumis- ja tapahtumatiloina rantasauna/takkatupa rakennuksen. Kokonaisuuteen kuuluu myös Grillikatot, 2 varastorakennusta (toisessa WC-tilat) ja puuliiterin.

Rakennukset sijaitsevat Niinikummun jakokunnan omistamalla vuokratontilla.



Niinikummun kyläyhdistys ry. n hallitus